
ci6- O1!3,
Dodatek c. 1
k pojistné smlouvě č. 2948827114

GENERÁLI

Generali Pojíšťovna a.s. -

Bělehradská 732, 120 84 Praha 2, Ceská republika, ICO: 61859869
zastoupená Ing. Danielem Krupičkou, hlavním upisovatelem pojištěni odpovědnosti, Korporátní a primyslové
pojištění e Ing. Jitkou Vorlíčkovou, upisovatelem, Korporátni a průmyslové pojištění

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Fraze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsaně v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen .‚pojistiteľ)

a

Kongresové centrum Praha, a.s, 5. května 65, 140 21 Praha 4, Česká republika, iČ: 63080249
zastoupená Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem, na základě plné moci
Kongresově centjum Praha, as. je zapsaná v obchodnirn rejsttiku vedeném MsLským soudem v Praze, cddil B. vložka 3275
fdál Jen pojístník)

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištěni odpovědnosti.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:

kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 65, 140 21 Praha 4, Česká republika, iČ: 63080249

Osobou oprávněnou dle této pojistně smlouvy je pojištěný.

I. Tímto dodatkem se znění pojístné smlouvy aktualizuje následovně:

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. se sídlem Kcřenského
75/1107, 150 00 Praha 5, Ceská republika, IČO: 265 70 626, agenturní číslo 12727624 (dáte jen
zplnomocněný makléř) smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro Pojistnfka

zprostředkovatelskou Činnost v pojišt‘ovnictvi a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednáni týkající se
té[o pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn
přijímat smluvně závazná oznámeni a rozhodnuti obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah
k pojištění sjednar‘ému touto pojistnou smlouvou se považuji za doručeně doručením na korespondenční
adresu druhé smluvní strany. S ohledem na to budou jednání týkající se této pojistné smlouvy prováděna
výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se
pojisU[el dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemné
informovat pojistitele.

Korespondenční adresy

Pojistitel: Generali Pojišťovna a,s. (odd. UPI/UKO), Na Pankráci 1720/123, 14021 Praha 4, ČR
Pojistník: adresa makléře- BUGKLEY ASSOCIATES, a.s., Kořenského 15/1107, 15000 Praha 5, ČR

1. Pojistné nebezpečí, pojistná událost

1.1. Pojištěni se podle této smtouvy sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné
újmy způsobené poškozenému. Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu
nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním nebo opomenutím nebo protiprávním stavem
v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž
je na základě platných právních předpisů oprávněn.

7.2. Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-ii zároveň spojen
se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plněni.

‚‘--‘F
GnrIi aj. e JIem 8hrdk 12, Pt.a 2, 120 84, t0 85588, OČ: CZ65301273, je :eaiá vobchcd,im rejIřĺku gaeI1rn Mtkm ouBrn v Pt3r
spisová za« C 2853 a čnem Skupny Gencr‘. zaá e iL4ém rcq1w ojiovsc vccrčm IVASC, 0nt‘ý ar‘; 844 85 ISS, ger,cr2kcz, eaI: saaerI c



2. Rozsah pojištění

2.1 Pojištěni se řídÍ pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti
VFF 02014/01, Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02,
doplňkovými Dojistnými podmínkami: Zahraniční pojistné krytí — Svět kromě USA a Kanady (DPP O 02),
Věci třetích osob (DPP O 03), Věci vnesené a odložené (DPP O 04). Věci zaměstnanců I návštěvníků
(DPP O 05), Onemocněni z potravin (DPP O 07), Zivotnl prostředí f DPP O 08), zákonem č. 8912312
Sb., občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2.2, Základní rozsah pojištění je vymezen Čl. 3 ZPP O 2014/02.

2.3. Rozšíření základního věcného rozsahu pojištění dle Čl. 4 ZPP O 2014/02 je sjednáno pro teto pojistná
nebezpečí:

2.3.1. Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů

2.3.2. Škoda nebo jiná újma způsobené vadou výrobku

2.3.3. Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni

2.3.4. Čistě finanční škoda

2.3.5. Čistě finanční škoda — pokuty a penále

3. Pojištěný předmět činnosti

3.1. Činnosti, ke kterým je pojištěný oprávněn na základě výpisu zobchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka B3275, výpisu z veřejné části živnostenského resjtříku, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.2. Pronájem obi.ektů, ke kterému je pojíštěný oprávněn a nevyžaduje zv‘áštního oprávnění nebo povoleni.

33. Pojištěni se nevztahuje na následující činnosti:poskytovánf software, profesní činnost reaiitn kanceláře.

4. Územní rozsah pojištění, spoluúčast

Celý svět kromě USA a Kanady - dle DPP O 02
Pro rozsah pojištění dle Čl. 2.3.2 a dle DPP O 07 se odchylně od DPP O 02 vzlahuje pojištění na

povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jině újmy způsobené na území celého světe včetně USA a

Kanady.
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události pro tento územní rozsah činí 10 %‚ min. 20 000v- Kč,

tato spoluúčast má přednost před spoluúčastmi uvedenými v článku 6. této smlouvy.

5. Časový rozsah pojištění

5.7. V souladu s Čl. 3, odst. 2 ZPP O 2014/02 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě

škody nebo jiné újmy, pokud za ni odpovídá v důsledku příčiny vzniku Škody nebo jiné újmy z doby

trvání pojištěni sjednané dle této pojistně smlouvy.
Škoda nebo jiná újma, ke které dojde V době trvání pojištěni, na základě příčiny vzniku škody nebo jiné

újmy z doby před uzavřením pojistné smlouvy je pojíštěním kryta pouze tehdy, pokud pojištěnému tato

příčina v době uzavřeni pojistná smlouvy nemohla být známa.

5.2. Pro území USA, Kanada se sjednává časový rozsah claims made, tzn. že odchylně od ČL 3, odst. 2.
ZPP O 2014/02 se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, ke
které dojde V době trváni pojištění, pokud příčina vzniku škody nebo jiné újmy vznikne v době trvání

pojištění a pokud právo na náhradu škody nebo jiné újmy bylo poprvé písemně uplatněno vCiči
pojištěnému v době trvání pojištění.

GnIi PotovrE a s. s sirn Rr.d 13Z Pi‘a 2, 120 4, IČO a1e59G9. DIČ tZ69901273, jz an v O ‚diii re‘stu ‘ern 3ic‘m Prz!,

cvá znok B 2B05 o v Ienom ky GfltOIL Opsan V raIsrn r,siu pjIO‘oack‘ kJpii. vodzm IVASS. KiiĽflLký r‘s 844 80 1811, nraiLcz, c-moit. eri1EII.1Z



V souladu s či, 13 odst. 3. VPP O 2014/01 celkové pfněni pojistitele ze všech pojistných události,včetně nákladů právního zastoupeni v jednom ročním pojistném období nepřesáhne dvojnásobek Hmitupojistného plnění sjednaného v ČL 6. této pojistné smlouvy pro základní rozsah pojištění.

Grietai Poiu,a as. s skIDrs 8ebds1 32, Praha . 2Q 8, O 61S58S, Dč CZ9Čc1273. is asriá e oc1 rm rsiIku veném Mkým mdns ‚
aPDžr1asa 236 a ise Skup ny cerri, asané v stťupoccřs shupn. ssieném VASS Ifrsuký serais S4 19 1S. raH, e-mad: s@gcrLc

5.3. Tato pojistná smlouva dále navazuje na PS Č. 1516287099 (oddíl pojištění provozní odpovědnosti) apojistitel tímto zaručuje návaznost pojistného krytí z výše uvedené pojistné smlouvy v rozsahu, který byldo 1.7.2015 platný.

Limit pojistného plnění, spoluúčast

Jv souladu s Vrt- u . ji se ujednává, že výše uvedené limity pojistného plněni (vyjma limitu pojistnéhoplnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) jsou sjednány jako sublirnity limitu pojistného plněnisjednaného pro základní rozsah pojištěni.

Ii. Odchylně od ZPP O 2014/02 či. 6, odst. 2 není pro zabezpečeni motorových vozidel v prostoráchmonitorovaných kamerami CCTV požadovän záznam z těchto kamer.

(ll,Min. způsob zabezječení pro motorová vozidla na neoplocené parkovací plaše sec

7. Celkový limit pojistného plnění



8. Pojistné a úhrada pojistného

8.1. Pojistné je stanoveno na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného / pojištěných
z pojištěné činnosti.
V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistnik a pojištěný
povinnost oznámit pojistiteli v souladu s Čl. 17 odst. 2 písm. b) VPP O 2014131 nejpozději 3 měsce
před koncem ročního pojistného období. Ne základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného
pro další pojistné obdobl pojistitel navrhne novou výši pojistného.

Pojistitel se zavazuje poskytnout pojistníkovi za sjednanou dobu pojištění, tedy minimální dobu trváni
sjednaného pojištěni v délce 5 let od počátku pojištěni, slevu ve výši 70 z ročního pojistného
pro dané poiistné období (dále jen ‚Sleva za minimální dobu trváni pojištění‘). V souladu s Čl. 9, odst.
12) VPP 02014101 je pojistník povinen vrátit pojistiteli částku odpovídající poskytnuté slevě za celou
dobu pojištění tti. rozdílu mezi celkovou Částkou pojistného za dobu trváni pojištění, které by byl
pojistník povinen uhradit, pokud by mu nebyla poskytnuta sleva, e částky pojistného, které uhradil podle
pojistné smlouvy). Vyúčtování tohoto doplatku pojistného provede pojistitel a doplatek je splatný na
základě faktury zaslané pojistitelem.

8.2. Rekapitulace pojistného, splátky

Roční pojistné

Sleva za minimální dobu trváni pojištění

Roční pojistně po slevě

Splatnost

Výše splátky

Datum splatnosti splátek v každém roce (vyjma první splátky)

Datum splatnosti splátky pojistného za období 7.7.2016 — 30.9.2016

8.3. Pojistné se sjednává jako běžné.
\J případě področních splátek se ujednává, že pojistitel neuplatňuje přirážku za področní způsob platby.
Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na délku pojistného období. Platba bude
prováděna na účet pojistitele.
Odchylně od Čl. 10 VPP O 2014101 se ujednává, že nad rámec pojistného nebudou účtovány žádné
poplatky dle sazebníku administrativních poplatků.

9. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištěni se sjednává na dobu určitou a to na dobu pěti let s počátkem pojištěni dne 1.7.2015.
Pojistným obdobím je jeden rok.
Uplynutím sjednané doby pojištění (5 let) pojištění nezaniká a prodlužuje se automaticky za stejných
podmínek o I rok, tedy na další ročni pojistné obdobi, pokud některá ze smluvních stran nejměně 6
týdni před uplynutím pojistné doby nesdéli druhé straně, že na dalším trvání pojištěni dle této pojistné
smlouvy nemá zájem.

Cc i 5kI rd k. 32 praI2 2 1_O 4 CO 61 DIČ CZ5O31273 e zpn ‚tc.%onIr,i res iku mM tIn v
zmiČk B 2k66 enm SI«jinv Gir1. né v Ikm rcIru pctch 3kupfl, der,i IW.SS. KIi‘Wý seM 44 15 I B c, crn rgene.c



III. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

IV. Tento dodatek nabývá Ůčinnosti a platnosti dne 1.72016.

V. Tento dodatek obsahuje 5 stran a vyhotovuje se ve třech eemplářich z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom ajeden obdrží zplnomocněný makléř.

VI, Nedí!nou součást tohoto dodatku tvoří příslušné pojistné podmínky a aktuální výpis z Obchodního
rejstříku a výpisu z veřejné části vnostenského resjtříku.

Vystavil: Ing. Jít.ka Voničková, Korporátni a průmyslové pojištěn!
pozn. pro pojistitele: kód činnosti — 31508150004

: CYM1. .

Te!z5l II t!t,c22%225
/ 5.kvs J14J Prj$

ĺ (19)//
J... .t;

Mgr. PeIr Vesý
generálni ředitel

V Fraze dne 30.6.2016
za pojistitele
Generali Pojišťovna as.

‚ GR4LI

Ing. Dapei Krupic<a
hlavni y.pisovaiel J
pojištěni odpověnosť

V
za pojistníka
Kongresové centrum Praha as.

O.oP.Caii ťoMfla a.s. A{2

cťnf d1€M

BIďr1rdk 1D2. l2OD4F32

Ing. Jitka Vonličková
upisovatel

Gw.i oji ri s. e Bá 132, Prah 2. 120 B, ičo 6lBBB, Dič CZ60o01273 j zpsnä obchdnirn rjřku ved‘m iěsským šoidm
B 2BB aj eicrn kupuy Gnera, v !km rciru po;išvucich kuF.n, vedné 1VASS Kiioi,tký ervit 4 7B 1B, g3rerah z. emih 3esereri.cz




